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(o] 20,000.00
1 31 1,892.00 407.67 1,484.33 18,515.67
2 28 1,892.00 340.89 1,551.11 16,964.56
3 31 1,892.00 345.80 1,546.20 15,418.36
4 30 1,892.00 304.14 1,587.86 13,830.50
5 31 1,892.00 281.91 1,610.09 12,220.42
6 30 1,892.00 241.06 1,650.94 10,569.48
7 31 1,892.00 215.44 1,676.56 8,892.92
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9 30 1,892.00 141.68 1,750.32 5,431.87
10 31 1,892.00 110.72 1,781.28 3,650.59
11 30 1,892.00 72.01 1,819.99 1,830.60
12 31 1,867.91 37.31 1,830.60 0.00
365 22,679.91 2,679.91 20,000.00
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